1

商水县审计局审计结果公告

2023 年第 4 号

商水县教育体育局局长梁露同志任中
经济责任审计结果

根据《中华人民共和国审计法》和《中共中央办公厅 国

务院办公厅关于印发<党政主要领导干部和国有企事业单位

主要领导人员经济责任审计规定>的通知》（中办发〔2019〕

45 号），商水县审计局依法对商水县教育体育局局长梁露同

志任职期间经济责任履行情况进行了审计。现将审计结果公

告如下：

一、履行经济责任总体评价及主要业绩

梁露同志任职期间，履职尽责、扎实工作，全面落实党

的教育方针，为教育工作科学谋划，积极落实“双减”政策，

促进教育公平，加快推进教育项目建设，改善办学条件，筑

牢校园安全，有效推进全县教育体育事业实现新突破、取得

新成就，多项工作取得了先进位次。但是，本次审计发现，

梁露同志任期内，县教育体育局存在财务支出手续、账务处

理不规范等问题。

二、审计发现的主要问题

（一）以记载不准确、不完整的原始凭证列支费用 4.32